The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Curiositas g  
cum fontibus proximo et primo

In consideratione creaturarum  
non est uana et peritura curiositas exercenda,  
sed gradus ad immortalia et semper manencia faciendus.

Augustinus in libro de uera religione.

Unde Augustinus dicit, in libro *de Vera Relig.*, quod  
in consideratione creaturarum  
non est uana et peritura curiositas exercenda,  
sed gradus ad immortalia et semper manentia faciendus.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda*  
*secundae*, 167.1 (P. Caramello ed., p.725).

In quorum consideratione  
non uana et peritura curiositas exercenda est,  
sed gradus ad immortalia et semper manentia faciendus.

Augustinus Hipponensis, *De uera religione*, 29  
(CCSL 32, K.D. Daur ed., p.221, ll.10-12).